公告编号：2020-041

证券代码：834738         证券简称：民祥医药         主办券商：东海证券

天津民祥生物医药股份有限公司

关于资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、资产抵押概述

公司全资子公司天津民祥药业有限公司（以下简称“子公司”）拟以土地使

用权（不动产证书编号：津（2019）静海区不动产权第 1023303 号）为其向中国

工商银行股份有限公司天津市分行申请项目贷款提供抵押担保。

截至 2020年 6月 30日，该宗土地使用权账面价值为 27,362,177.69 元，占

公司无形资产-土地使用权账面价值的 68.66%。

二、资产抵押必要性

此次土地使用权抵押有利于子公司取得银行授信，推动项目建设顺利实施，

符合公司及全体股东的整体利益。

特此公告。

天津民祥生物医药股份有限公司

董事会

2020 年 11月 20日